
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р ЕШЕНИЕ
от 24.02.2026 N7

Информация
об итогах приватизации муниципального имущества за 2025 год

Заслушав информацию заведующего отделом по управлению
муниципальным имуществом администрации Шарангского муниципального
округа Нижегородской области Кузьминых Екатерину Геннадьевну, Совет
депутатов Шарангского муниципального округа Нижегородской области
РЕШИЛ:

1.Информацию заведующего отделом по управлению муниципальным
имуществом администрации Шарангского муниципального округа
Нижегородской области об итогах приватизации муниципального имущества за
2025 год принять к сведению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
Шарангского муниципального округа Нижегородской области в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления Д.О. Ожиганов

Председатель Совета депутатов И.Г.Блинов



Перечень приватизированного имущества муниципальной
собственности Шарангского муниципального округа, включенного в

Программу приватизации на 2025 год

Объекты, реализованные на аукционе

№
п/п Наименование Адрес Выполнение (способ продажи)
1 Автомобиль ВАЗ-21140 Нижегородская

область, Шарангский
муниципальный
округ, с.Кушнур,
ул.Центральная д.48

Объект реализован на
электронном аукционе 28.07.2025

года.
Денежные средства в сумме

42000,00 рублей (без учета НДС)
поступили в бюджет округа

Перечень нереализованного имущества муниципальной собственности
Шарангского муниципального округа, включенного в Программу приватизации

на 2025 год
№
п/п

Наименование объекта Адрес объекта Выполнение

1 Комплекс зданий:
Нежилое здание

(детский сад «Полянка»)

Нежилое здание (кухня)

Нежилое здание (здание
склада и прачечной)

на едином земельном участке

Нижегородская область, Шарангский
муниципальный округ, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.77

Нижегородская область, Шарангский
муниципальный округ, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.77

Нижегородская область, Шарангский
муниципальный округ, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.77а

Нижегородская область, Шарангский
муниципальный округ, р.п.Шаранга,

ул.Советская д.77

Аукцион
объявлялся.
Не состоялся
по причине
отсутствия
поданных
заявок

2 Комплекс зданий:

Нежилое здание

Нежилое здание пищеблока-
прачечной

на едином земельном участке

Нижегородская область, Шарангский
муниципальный округ, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.16

Нижегородская область, Шарангский
муниципальный округ, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.16а

Нижегородская область, Шарангский
муниципальный округ, р.п.Шаранга,

ул.Горького д.16/2

Аукцион не
объявлялся

3 Автомобиль ИЖ 27175-40 р.п.Шаранга ул.Свободы д.2 Аукцион не
объявлялся


